
UCHWAŁA NR XIX.118.2021 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/4/2018 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 21 listopada 2018 r., 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z § 9 pkt 4, § 88 ust. 3 uchwały Nr LII/235/2018r. Rady Gminy 
w Bojadłach z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bojadła (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2018r., poz. 2644 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/4/2018 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 21 listopada 2018 r., w sprawie powołania  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Bojadłach, zmienia się § 1, który otrzymuje 
brzmienie: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Bojadłach w składzie: 

1)  Patryk Petrus                     – przewodniczący 

2)  Tomasz Bednarek              – członek 

3)  Robert Kurowski              – członek 

4)  Robert Kubik                    – członek 

5)  Małgorzata Nowakowska – członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

Id: 9F1460BF-B6F4-4949-A855-D6B0DA401C73. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Pana Tomasza Bednarka, jest potrzeba wyboru jego następcy.

Id: 9F1460BF-B6F4-4949-A855-D6B0DA401C73. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Załącznik

